Parecer Técnico emitido pela GEMAF, torna público, para conhecimento dos interessados, o 
Resultado de Julgamento do presente certame, adjudicando o objeto em favor da empresa: 
VITALE COMERCIO LTDA - EPP sob o CNPJ nº 07.160.019/0001-44, itens 01 e 04, no 
valor total de R$ 750.950,00 (setecentos e cinqüenta mil, novecentos e cinquenta reais); 
MAJELA HOSPITALAR LTDA, sob o CNPJ nº 02.483.928/0001-08, itens 02 e 03, no valor 
de R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais); ELFA PROD. FARMACEUTICOS E 
HOSPITALARES LTDA, sob o CNPJ nº 35.425.172/0001-91, Itens 05, 06 e 07, no valor 
total de R$ 229.980,00 (duzentos e vinte e nove mil, novecentos e oitenta reais), perfazendo o 
valor global de R$ 1.223.930,00 (um milhão, duzentos e vinte e três mil, novecentos e trinta 
reais), classificadas pelo critério do menor preço por item. 

João Pessoa, 29 de novembro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro da CSL